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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01517004I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2020
3. Emri i Subjektit LOGIC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Yzberisht, me pasuri me nr. 169/8, 
zona kadastrale 3866, volumi 70, faqe 153, lloji i pasurise 
"Are", siperfaqja 6100 metra katror 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, prodhimi, ngritja e strukturave te objekteve qe do 
te sherbejne si ambjente frigoriferike per ruajtjen e mallrave, 
produkteve dhe nenproduketeve ushqimore dhe joushqimore, 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Tregtimi, dhenia me 
qira, menaxhimi, pershtatja e ambjenteve frigoriferike per 
ruajtjen dhe perpunimin e produkteve dhe mallrave 
ushqimore dhe joushqimore, produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Importimi, eksportimi i pajisjeve, shperndarja e 
materialeve, mjeteve ne fushen e sherbimit te hotelerise, 
bareve, restorante, spa-ve. Pergatitja e planeve te biznesit 
dhe planeve te sipermarrjes per projekte me financim publik 
dhe privat, duke iu referuar vecanerisht projekteve per 
mbeshtetjen dhe zhvillimin e sipermarresve ne politikat 
bujqesore dhe zhvillimin rural. Cdo veprimtari tjeter ne 
fushen e prodhimit, tregtimit dhe qe nuk ndalohet 
shprehimisht me ligj. Çdo veprimtari tjeter qe, edhe pse nuk 
ka lidhje me sa eshte parashikuar me siper, nuk perben nje 
veprimtari te ndaluar me ligj.
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Armanilda Cuka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2021 Deri: 02/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Armanilda Cuka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Cuka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOGIC GROUP
E-Mail: ilka.cuka@gmail.com  
Telefon: +355692065183  

16. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


